Nr 86a. Dnia 13 kwietnia. Piątek. Dnia 1 (13) kwietnia 1883 r.
Prenumerata:

W Warszawie: rocznie rs. 6,
Półrocznie rs. 3, kwartalnie rs. 1

?P- 50, miesięcznie kop. 50.
Podatek na koszta administra-

i Jjne wydania porannego niiesię-
kóp. 10. '

Za dwukrotne odnoszenie do do-
dopłata prócz powyższego do-

nR’u miesięcznie kop. 10.
g, ? prowincji i w Cesar-
1, .